FlliTonu

da ollve 50 anni nel monde delledilizia

TARIFFE 2024

NOLO A CALDO MEZZ|

Camion Daily con operatore
Camion scarrabile con operatore
Miniscavatore con operatore
Terna con operatore

Merlo con operatore

Camion gru con operatore

€ 60,00
€70,00
€70,00
€ 80,00
€ 80,00
€ 95,00

ora

ora

ora

ora

ora

ora

Per Informazioni:
CLAUDIO TONUS tel. 335 7590407
Ufficio tel. 0427 2649

mail tecnico@impresatonus.it



